

Kuortaneen Matkailu ry:n avustukseen ja työntekijäpanokseen liittyvä anomus Kotimaan Matkamessuihin liittyen

Khall 31.03.2025 § 56
208/14.02.01/2025

Valmistelija

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Kuortaneen Matkailu ry on lähestynyt kuntaa avustus- ja työntekijäpanosanomuksella liittyen Tampereella 4. – 6.4.2025 järjestettäviin Kotimaan Matkamessuihin. Yhdistyksellä on käynnissä Kuortaneen matkailun kehittämishanke Tahto menestyä – Kuortaneen matkailun kehittäminen. Hankkeen käynnistyttyä keskusteluissa on noussut tarve osallistua edellä mainituille Kotimaan Matkamessuille. Yhdistys toteaa anomuksessaan yhteisen messuosaston olevan ensimmäinen toiminnallinen yhteistyö, jossa on mukana useita kuortanelaisia matkailutoimijoita. Kokeilu rakentaa keskinäistä verkostoitumista sekä verkostoitumista alueen muiden matkailutoimijoiden kanssa. Opitaan prosessi, kuinka rakennetaan toimiva messuosasto, kuinka käytännössä messuilla toimitaan ja kuinka markkinoidaan. Kokemus on usealle matkailutoimijalle ensimmäinen. Matkamessuille osallistuminen vastaa useampaan hankkeen tarpeen kysymykseen.

Messuille osallistumisen kustannukset ovat huomattavat. Hankkeen osuus kattaa vain osan kustannuksista. Messuosastolla kärkiteemana on Kuortane ja terva. Messuvieraita houkutellaan saapumaan Kuortaneelle erityisesti tulevana tervakesänä. Myös yleistä positiivista tietoisuutta Kuortaneesta lisätään monipuolisesti. Anomusta kirjoitettaessa yhteiselle osastolle ovat työntekijäpanostuksella tulossa Kuortane Golf Oy, Kuortaneen Urheilupuisto, Hiekkaranta Bed & Breakfast, Lions Club Kuortane ja MyKuortane.

Yhdistys pyytää kunnan avustusta messukustannuksiin 2.000 euroa, sekä myös työntekijäpanosta messuosastolle. Tämä messuprojekti kehittää kunnan, yritysten ja eri yhteisöjen yhteistyötä tuoden lisäarvoa Kuortaneen matkailun suunnitteluun, kehittämiseen ja markkinointiin. Tavoite on yhteinen; nostaa esille se kaikki hyvä mitä Kuortaneella on tarjota.

Yhdistyksen mukaan se laskuttaisi kuntaa toteutuneiden kustannusten mukaisesti, niin että 2.000 euroa on maksimisumma. Käytännön kannalta selkeämpää on kuitenkin, että jo tässä vaiheessa tiedetään varmasti avustettava summa. Sen ohella kunta myöntää messuille yhden henkilön työpanoksen kuluineen, niin että panoksesta muodostuvat kulut jäävät kunnan kustannettaviksi.

Avustusta ei ole huomioitu kunnan vuoden 2025 talousarviossa.

Asiaa on käsitelty kunnanhallituksen iltakoulussa 17.3.2025. Iltakoulua varten kunnanhallitukselle on 14.3.2025 toimitettu yhdistyksen anomus sekä yhdistyksen hallituksen pöytäkirjanote.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus myöntää Kuortaneen Matkailu ry:lle 1.700 euron avustuksen Kotimaan Matkamessuihin sekä lisäksi yhden henkilön työpanoksen kuluineen.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin

Lisätietojen antaja

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645

